
 

  

Prot.     4773 del 13/09/2022 

 
 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia  - Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici 

innovativi per le scuole dell’infanzia”. 

Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 

 

Progetto 13.1.5A-FESRPON-SI-2022-227 –  “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell'infanzia ” 

- CUP: D24D22000770006 

All’ALBO ON LINE  

Al Sito Web  

 

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto PON 13.1.5A-FESRPON-SI-2022-227 –  

“Ambienti didattici innovativi per le scuole dell'infanzia ” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Delibera n° 2 del Consiglio d'Istituto del 18/02/2022 (verbale n° 2) di Approvazione del Programma Annuale Esercizio 

Finanziario 2022;  

VISTA la delibera del Collegio docenti di approvazione ed inserimento nelle attività del PTOF 2021-2024 del Bando PON-FSE -

Avviso pubblico prot. n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n° 5 (verbale n° 3) del 19/05/2022 di adesione al Bando PON FSE Prot. 38007 del 27 

maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. sopra citato;  

VISTO  il  decreto del Direttore dell’Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza 31 marzo 2022, n. 10,  di 

approvazione delle graduatorie;  

VISTA la nota del Direttore dell’Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza Prot. n   AOOGABMI - 72962 del 

05/09/2022 di autorizzazione formale del progetto;  
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D. n. 129/2018, competono al Dirigente Scolastico le Variazioni al 

Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate;  

 

DISPONE 

La formale assunzione a bilancio E.F. 2022 del finanziamento relativo al seguente progetto FSE: 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Salvatore Lupo 

 




